

Skolegade 24 ApS

Skolegade 24
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 38 26 92 40

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2023

Morten Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skolegade 24 ApS
Skolegade 24
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 38 26 92 40

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 20. december 2016

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Morten Jensen, direktør
Morten Dobel Ammentorp, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Nordea
Slotsgade 1 - 3
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at købe, drive og udleje fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 936.794, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.016.794.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		523.708	1.195.023
Andre driftsomkostninger		-495.146	0
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		28.562	1.195.023
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		642.643	100.000
Resultat før finansielle poster		671.205	1.295.023
Finansielle indtægter		758.296	13.960
Finansielle omkostninger		-239.400	-307.570
Resultat før skat		1.190.101	1.001.413
Skat af årets resultat		-253.307	-213.774
Årets resultat		936.794	787.639
Foreslået udbytte		0	787.639
Overført resultat		936.794	0
		936.794	787.639

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Investeringsejendomme		6.431.000	7.236.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	6.431.000	7.236.000
Anlægsaktiver i alt		6.431.000	7.236.000
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		882	403.306
Periodeafgrænsningsposter		0	10.652
Tilgodehavender i alt		882	413.958
Likvide beholdninger		470.259	1.229.641
Omsætningsaktiver i alt		471.141	1.643.599
Aktiver i alt		6.902.141	8.879.599

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		936.794	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	787.639
Egenkapital i alt		1.016.794	867.639
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		67.912	44.263
Hensatte forpligtelser i alt		67.912	44.263
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Pengeinstitutter		0	1.029.461
Gæld til realkreditinstitutter		4.347.780	4.451.464
Anden gæld		800.000	1.350.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	5.147.780	6.830.925
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	321.803	472.022
Selskabsskat		47.658	159.774
Anden gæld		300.194	504.976
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		669.655	1.136.772
Gældsforpligtelser i alt		5.817.435	7.967.697
Passiver i alt		6.902.141	8.879.599
Særlige poster	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	0	787.639	867.639
Betalt ordinært udbytte	0	0	-787.639	-787.639
Årets resultat	0	936.794	0	936.794
Egenkapital 31. december 2022	80.000	936.794	0	1.016.794

Noter

1 Særlige poster

Selskabet har i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter indregnet tab ved salg af anlægsaktiver på i alt kr. 495.146 samt under finansielle indtægter indregnet kursgevinst ved indfrielse af lån på ialt kr. 758.296.

2 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2022	7.034.806
Tilgang i årets løb	52.503
Afgang i årets løb	-1.500.146
Kostpris 31. december 2022	<u>5.587.163</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	201.194
Årets værdireguleringer	742.497
Årets tilbageførte værdireguleringer	-99.854
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>843.837</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>6.431.000</u></u>

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Selskabets investeringsejendom er en kontorejendom beliggende i Nykøbing F. Investeringsejendommen er jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Ejendommen er 100% udlejet på lejekontrakt.

Afkastkravet udgør 8% pr. 31/12 2022.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien.

Noter

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Pengeinstitutter	1.127.366	0	0	0
Gæld til realkreditinstitutter	4.675.581	4.569.583	221.803	3.531.023
Anden gæld	1.500.000	900.000	100.000	400.000
	<u>7.302.947</u>	<u>5.469.583</u>	<u>321.803</u>	<u>3.931.023</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med en resterende løbetid på 21 måneder. Den samlede huslejeforpligtelse udgør pr. 31. december 2022 kr. 84.000.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på kr. 4.654.361 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2022 udgør kr. 6.431.000.

Morten Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Direktør

ID: e30e5e31-8aa1-48bd-b7bb-b2dbba8bad51

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 24-03-2023 kl.: 09:30:58

Underskrevet med MitID



Morten Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Dirigent

ID: e30e5e31-8aa1-48bd-b7bb-b2dbba8bad51

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 24-03-2023 kl.: 09:30:58

Underskrevet med MitID



Morten Dobel Ammentorp

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Direktør

ID: 3456d536-b23c-4b91-91da-762bf75120aa

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 24-03-2023 kl.: 09:30:19

Underskrevet med MitID



Kim Sørensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Kim Sørensen

Revisor

ID: 38396535

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 24-03-2023 kl.: 09:40:32

Underskrevet med NemID

NEM ID